[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КАМЧАТСКИЙ КРАЙ

ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НАЧИКИНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НАЧИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
11.11.2019

№ 98
	Об утверждении технологической схемы к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов и иных сведений на основе документов архивных фондов

В соответствии со статьей 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, в соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением администрации Начикинского сельского поселения от 05.11.2019 №93 Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов и иных сведений на основе документов архивных фондов,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Утвердить технологическую схему к административному регламенту по предоставлению муниципальной услуги по предоставлению муниципальной услуги по выдаче архивных справок, архивных выписок, копий архивных документов и иных сведений на основе документов архивных фондов согласно приложению.

2.
Настоящее Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Правительства Камчатского края на странице Начикинского сельского поселения.

3.
Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания.

4.
Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Врио главы Начикинского
сельского поселения

  В.В. Васильев